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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71515042Q

2. Data e Regjistrimit 15/03/2017
3. Emri i Subjektit RETAIL PARK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/03/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke LUNDER Godina Brunes Space, kati i 2-te, 
prane Qendra Tregtare TEG, perballe hyrjes Vjole Rruga 
nacionale Tirane-Elbasan, Farke, Lunder, Tirane 
443.161.340,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi i artikujve te ndryshem, importi-eksporti, shitja me 

shumice e pakice e pajisjeve elektrike, elektronike, lende te 
pare per industrine, materiale ndertimi e hidrosanitare, 
pajisje zyrash,kancelari,pjese kembimi auto e makineri te 
cdo lloji,pajisje teknologjike etj Importi- eksporti, shitja me 
shumice e pakice e produkteve tekstile, veshjeve te te gjitha 
llojeve, shitja me shumice e pakice e mallrave industrial e 
ushqimore. Transporti i mallrave dhe udhetareve brenda dhe 
jashte vendit, menaxhimi i qendrave 
tregtare,bareve,restorante. Shitja, bterja, dhenia me qira e 
pasurive te paluajtshme. Ofrimi i sherbimit te konsulences ne 
fushen e biznesit, menaxhimit, taksave etj. si dhe cdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi. Ndertim, menaxhim, operim terminal i pasagjereve, 
transport i udhetareve brenda dhe jashte vendit, transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit dhe udhetime turistike 
brenda dhe jashte vendit, menaxhim, operim , mirembajtja e 
parkingjeve. 
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Mariola Radovani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2023                Deri: 31/01/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Balfin - Balkan Finance Investment Group
               Para: 
443.161.340,00                Natyre: 

1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Retail Park, Rruga Midhi Kostani, 
pranë Hipotekës, ish Zona e TEC, Korçë 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RETAIL PARK
E-Mail: m.kuci@retailpark.al t.ramadanaj@acrem.al 
Telefon: 0682010139  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-196055-03-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-750070-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.04.2018, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Arkaxhiu")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/03/2017")            u be              ("13/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Arkaxhiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/03/2018")            u be              ("13/09/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB0D1CD-DD32-4111-8E6B-4A1881522E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F6A228-3A82-47BF-A1D9-5FE75ABCA610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B96632-61A7-44DA-BA7F-3D225C32E054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B96632-61A7-44DA-BA7F-3D225C32E054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9ADFC4-E0F1-412A-9FB0-89AA5AEF0A0F
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Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895667-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-006876-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të 
Shoqërisë datë 23.10.2018, ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 100% të kuotave të 
ortakut Z. Gëzim Arkaxhiu që zotëron në shoqërinë "RETAIL PARK" sh.p.k.  2- 
Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë. 3- Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë. 2-
Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave datë 06.11.2018, ndërmjet palës  shitëse Z. 
Gëzim Arkaxhiu dhe palës blerëse Z. Klenti Budina.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("klentibudina@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregtimi i artikujve te ndryshem, importi-eksporti, shitja me shumice 
e pakice e pajisjeve elektrike, elektronike, lende te pare per industrine, materiale ndertimi 
e hidrosanitare, pajisje zyrash,kancelari,pjese kembimi auto e makineri te cdo lloji,pajisje 
teknologjike etj Importi- eksporti, shitja me shumice e pakice e produkteve tekstile, 
veshjeve te te gjitha llojeve, shitja me shumice e pakice e mallrave industrial e ushqimore. 
Transporti i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit, menaxhimi i qendrave 
tregtare,bareve,restorante. Shitja, bterja, dhenia me qira e pasurive te paluajtshme. Ofrimi 
i sherbimit te konsulences ne fushen e biznesit, menaxhimit, taksave etj. si dhe cdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.")          
u be            ("Tregtimi i artikujve te ndryshem, importi-eksporti, shitja me shumice e 
pakice e pajisjeve elektrike, elektronike, lende te pare per industrine, materiale 
ndertimi e hidrosanitare, pajisje zyrash,kancelari,pjese kembimi auto e makineri te 
cdo lloji,pajisje teknologjike etj Importi- eksporti, shitja me shumice e pakice e 
produkteve tekstile, veshjeve te te gjitha llojeve, shitja me shumice e pakice e 
mallrave industrial e ushqimore. Transporti i mallrave dhe udhetareve brenda dhe 
jashte vendit, menaxhimi i qendrave tregtare,bareve,restorante. Shitja, bterja, dhenia 
me qira e pasurive te paluajtshme. Ofrimi i sherbimit te konsulences ne fushen e 
biznesit, menaxhimit, taksave etj. si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe 
nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Ndertim, menaxhim, operim 
terminal i pasagjereve, transport i udhetareve brenda dhe jashte vendit, transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit dhe udhetime turistike brenda dhe jashte vendit, 
menaxhim, operim , mirembajtja e parkingjeve. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klenti Budina")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B9B0F2-7DD5-4F0B-8AF3-C0B5E333C2BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2DD971F-B217-494F-A633-E27A95631A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E91A429-24BE-4066-9BF6-FE3D0FAE79D5
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Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Gëzim Arkaxhiu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klenti Budina")                      Nga data 
"06/11/2018             Ne daten "06/11/2023
eshte larguar administratori:            ("Gëzim Arkaxhiu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296738-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
4. Retail Park-Pasqyrat e firmosura PDF.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit_Retail 
Park.xlsx
4.Retail Park -Vendim Asambleje.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_Retail Park.xlsx

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508741-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 18.05.2020 per 
miratimin e ndryshimit te adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Luigj Gurakuqi, pallati 89, shk.1, ap.33;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 6, Rruga e Kavajes, ish Misto Mame, prane godines Pllus;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546729-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79215DC9-F1CF-4461-8131-124405FC1626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC670D7-A6E0-4C61-95E8-6D605DCD8FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1FFC80-50B0-4884-A1F3-A308B6B2C64D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0100A9-252D-40CE-8F28-A75597026507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0100A9-252D-40CE-8F28-A75597026507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B07E477-9236-4CAD-84B6-B67B911964C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FDECAB-83C1-4672-92C3-78F391125E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FDECAB-83C1-4672-92C3-78F391125E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4C31E5-DB2F-4531-A3DC-BF0FBE178E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59BA2A0-88A9-45BC-9ED6-A7A067A73AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DCB523-4A4C-4B81-BA59-768EDBEFE7A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A12FC3A-2FAA-4777-B074-7D065F9972F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBAB845-4C04-41B9-8EE1-C1FDF81776E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBAB845-4C04-41B9-8EE1-C1FDF81776E4
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i miratimit.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra Financiare 2019 Retail Park L71515042Q signed.pdf

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611436-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Klenti Budina")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne 
para "100,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-613345-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
29.10.2020 per miratimin e dorëheqjes së administratorit z. Klenti Budina duke nisur nga 
data 30.10.2020  dhe emërimin e administratorit z. Enis Rada, për një periudhë 3 vjeçare 
duke filluar nga data 30.10.2020 deri më 30.10.2023. Miratimin e zmadhimit të kapitalit në 
vlerën 1.500.000 lekë.
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "1.500.100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "1.500.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("100,00")            u be              ("1.500.100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enis Rada")                      Nga data "30/10/2020             
Ne daten "30/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Klenti Budina")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AC17C2-5E46-4602-AA03-2C5900A7B09B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08EAA6CE-5F03-46B5-96A1-2F84803DEA6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F3AAF5-8F9E-4AF9-A1D5-0BDCCDFFBF7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E10E6D5-652B-458D-A383-574581770F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD258F3-8513-4F88-8820-6D4EF66BD108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD258F3-8513-4F88-8820-6D4EF66BD108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0D1B22-2649-48E8-B3C8-A09AE1F75D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35657ED1-D635-4A6A-8CE9-B1A848888091
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618812-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 10.11.2020 ku 
eshte vendosur:Zmadhimi i kapitalit te shoqerise ne vleren 3000.000 leke ka kontributi i 
ortakut te vetem. Kapitali i shoqerise nga vlera 1.500.100 leke ne 4.500.100 leke
Vlera e Kapitalit ishte            "1.500.100,00"          u be            "4.500.100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.500.100,00"          u be            "4.500.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("1.500.100,00")            u be              
("4.500.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675367-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.02.2021 per zmadhimin e 
kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "4.500.100,00"          u be            "17.500.100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.500.100,00"          u be            "17.500.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("4.500.100,00")            u be              
("17.500.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677904-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.03.2021 per zmadhimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95EA79A-8E9A-4B19-AF8D-4E3FE16A612F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E36F640-7C8E-4704-AB38-C4B83CCA6D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E36F640-7C8E-4704-AB38-C4B83CCA6D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E6FA0D-4316-4525-8934-DA46F99A6FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99EDD02F-61A2-4EA1-9FD2-11AD0104E9EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B28C04-FD8E-4D87-B493-2C09C4F69869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C200D47-C033-4631-8DDD-D00A1529DEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C200D47-C033-4631-8DDD-D00A1529DEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F2F308-5F4F-436F-A323-49921F468812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9888CD30-3B1F-49B6-9FA3-6A2464F8A4F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9888CD30-3B1F-49B6-9FA3-6A2464F8A4F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544E5548-D697-43FE-B450-F0C0504ED00B
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kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "17.500.100,00"          u be            "22.500.100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "17.500.100,00"          u be            "22.500.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("17.500.100,00")            u be              
("22.500.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700058-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 11.05.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi I adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Godina Brunes Space, kati i 2-te, prane Qendra Tregtare TEG, perballe hyrjes Vjole 
Rruga nacionale Tirane-Elbasan, Farke, Lunder, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Luigj Gurakuqi, pallati 89, shk.1, ap.33;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708692-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 25.05.2021 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Retail Park, Rruga Midhi Kostani, pranë Hipotekës, ish Zona e TEC, Korçë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE42B51-2DF9-4739-8974-6E32E5D7EF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD47D4BF-2DBA-4B49-B8CF-7E7D2698A7FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D9E487-8DAE-49D0-8C41-D42FF6F84A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D9E487-8DAE-49D0-8C41-D42FF6F84A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5FCE8E9-88B2-4C0D-8036-5754221B72D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430C34D2-A115-4E07-842E-9E5EFEAA8BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A875C0C-22F4-40FB-A1DF-D49065CFF092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A875C0C-22F4-40FB-A1DF-D49065CFF092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB8D063-D5BF-492E-B0D6-B758E84FB90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB8D063-D5BF-492E-B0D6-B758E84FB90B
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Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743143-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.06.2021 ku është vendosur:  
Miratimi për  zmadhimin  e kapitalit te shoqërise .
Vlera e Kapitalit ishte            "22.500.100,00"          u be            "32.500.100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "22.500.100,00"          u be            "32.500.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("22.500.100,00")            u be              
("32.500.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834354-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.12.2021 per zmadhimin e 
kapitalit
Vlera e Kapitalit ishte            "32.500.100,00"          u be            "44.500.100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "32.500.100,00"          u be            "44.500.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("32.500.100,00")            u be              
("44.500.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-845091-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.12.2021, per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0682032332")          u be            ("0684061660")         
E-Mail ishte            ("klentibudina@gmail.com")          u be            ("e.rada@balfin.al")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503CB26E-3661-4D95-8D9A-E989C94A19C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E64C8B-3837-4F01-B478-4677E42D9845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E64C8B-3837-4F01-B478-4677E42D9845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB25D11-FEE8-4A93-827B-573C0604269A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7A46B1-FB35-43BD-98E0-7B4BADACC73D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B72EC1-FFE2-4B70-BB40-321A2C75FEA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB60D7B8-18B6-40EE-B05B-A796399C25B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB51C750-22E8-420A-9561-DC506227EFC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB51C750-22E8-420A-9561-DC506227EFC1
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883880-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 21.03.2022 për zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "44.500.100,00"          u be            "233.317.946,05"         
Vlera e Aksionit ishte            "44.500.100,00"          u be            "233.317.946,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("44.500.100,00")            u be              
("233.317.946,05")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-986436-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.08.2022 ku eshte vendosur:  
Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "233.317.946,05"          u be            "289.598.646,05"         
Vlera e Aksionit ishte            "233.317.946,00"          u be            "289.598.646,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("233.317.946,05")            u be              
("289.598.646,05")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-015480-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deepozitimi i vendimit, date 13.10.2022 per emerimin e 
shoqerise "Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST&YOUNG", si ekspert kontabel per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-056320-12-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B192399-A819-49B2-B87C-3917523DB141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51306A55-14A4-422F-84DB-D5F1A345EBC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51306A55-14A4-422F-84DB-D5F1A345EBC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB64E4E9-5B01-4598-8438-159860C32CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F5EBB3-6214-46B8-B5F7-D86F1541E6BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468E9CE8-0783-48C3-86EA-EDAB2D67B75F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468E9CE8-0783-48C3-86EA-EDAB2D67B75F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D161BE-F363-443B-B81C-A6C64C32A40F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE407A01-3587-4E4F-B976-F4006CEA69EE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.12.2022  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "289.598.646,05"          u be            "326.611.340,05"         
Vlera e Aksionit ishte            "289.598.646,00"          u be            "326.611.340,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("289.598.646,05")            u be              
("326.611.340,05")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-073387-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.01.2023, për ndryshim 
administratori.
E-Mail ishte            ("e.rada@balfin.al")          u be            ("m.kuci@retailpark.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mariola Radovani")                      Nga data 
"01/02/2023             Ne daten "31/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Enis Rada")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-090436-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.03.2023 per zmadhimin e 
kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "326.611.340,05"          u be            "443.161.340,00"         
Telefon ishte            ("0684061660")          u be            ("0682010139")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("326.611.340,05")            u be              
("443.161.340,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466968DE-99EA-4041-AB29-701D589138FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2F1AE9-A817-442F-8160-830F185013D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B081F3-520C-472C-91DC-6CF304A9C6EA


11

Datë: 20/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


